

16.58x17.63	1	עמוד 36	השקמה חולון ואזור	12/02/2014	41077244-9
11099100 בית חולי - 20160					

מצב העיר « חדשות



## נכנס יין - יצא מחקר

מה הקשר בין צריכת יין אדום ובריאות מטבולית? מנהל מרפאת הסוכרת במרכז הרפואי וולפסון, ד"ר חוליו ויינשטיין, מספר על מחקר חדש שמטרתו למצוא תרופה טבעית שתסייע לחולי סוכרת

### תתגייסו

כמו כל תכשיר שמוכח כמועיל בריאותית, גם כאן, במקרה "הפרדוקס הצרפתי", יש חובה לקיים מחקר מפורט ולהוכיח חד משמעית את יעילותו.

לכן, חולי סוכרת מסוג 2, שמטופלים בטיפול תרופתי או בדיאטה בלבד - מוזמנים למחקר החדש במוצר החדשני: תאי עני- ביס אדומים שכוללים את כל המרכיבים הבריאותיים ביין אדום, ללא הסוכר והאלכוהול. המחקר יבדוק את השפעת הפרמטרים הבאים על חולי הסוכרת: הורדת רמת הסוכר, הורדת רמת השומנים בדם, הורדת לחץ הדם.

לבדיקת התאמה למי חקר, ניתן ליצור קשר עם מרפאת הסוכרת במרכז הרפואי וולפסון, טל-03-5028392 (טל.)



ד"ר ויינשטיין צילום: ברק נונא

"העיקרון עליו מבוסס פיתוח המוצר הוא 'הפרדוקס הצרפתי' תופעה שמאפיינת את הצרפתים. הם ידועים בדיאטה עתירת שומנים וכולסטרול, אך שיעור התחלואה והתמותה שלהם נמוכים, ככל הנראה בגלל צריכה מתונה וקבועה של יין אדום."

דוריס קרונהאוז  
doriskr@gmail.com

בר ב-RGC, מוצר חדש שמיוצר בטכנולוגיה חדשנית באישור משרד הבריאות. הוא מכיל תאי ענבים אדומים שגודלו וייבושו לצורת אבקה ללא שימוש בה נדסה גנטית או ממיסים אורגניים. התאים מכילים את כל המרכיבים הבריאותיים שנמצאים בענבים אדומים וביין אדום, ללא הסוכרים והאלכוהול. צריכה של מנה יומית מהמוצר, שווה בערך הבריאותי שלה למאות גרמים של ענבים או כמה כוסות יין. כמות כזו של ענבים ויין לא ניתן לצרוך באופן קבוע בגלל הסוכר והאלכוהול."

ד"ר ויינשטיין מבהיר: "העיקרון עליו מבוסס פיתוח המוצר הוא 'הפרדוקס הצרפתי' תופעה שמאפיינת את הצרפתים. הם ידועים בדיאטה עתירת שומנים וכולסטרול, אך שיעור התחלואה והתמותה שלהם נמוכים, ככל הנראה בגלל צריכה מתונה וקבועה של יין אדום."

דוריס קרונהאוז  
doriskr@gmail.com

מרפאת הסוכרת בולפסון, מתקיים בימים אלה מחקר ייחודי שיבחן את השפעת תאי ענבים אדומים על האיזון המטבולי של חולי סוכרת (סוכר ושומנים בדם, לחץ דם). אם תהיה הצלחה, המחקר הזה הוא בשורה גדולה לחולי סוכרת, ואמר מנהל המרפאה, ד"ר חוליו ויינשטיין, מומחה בעל שם עולמי במחלה. "היין האדום שמופק מענבים אדומים מכיל חומרים בעלי ערך בריאותי. הידוע שבהם הוא רסברטרול. חומרים אלה נחקרו ונמצא שיש להם השפעה על בריאות הלב, זרימת דם, הורדת שרי מנים בדם, כולסטרול ועוד. לאחרונה, מתרבים המחקרים שמוכיחים השפעה של הרסברטרול על רמת הסוכרים בדם ועל גורמים נוספים שקשורים למחלת הסוכרת."

מה הבשורה האפשרית? "במחקר שלנו נעשה שימוש בחומר שמכיל רמה גבוהה של רסברטרול, ויכול לשמש לטיפול בחולים סוכרתיים". מדוי